[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация Заветинского сельского поселения
Постановление
№ 6
      27.01.2020                                                                                         с. Заветное
	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка,  расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Кирова, д. 23 г

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,  на основании заявления гражданки Варданян Н.К.  об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:11:0010101:9784 по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Кирова, д. 23 г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:11:0010101:9784, расположенного по адресу: Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер. Кирова, д. 23 г, входящего в состав земель населенных пунктов, принадлежащим на праве собственности гражданке Варданян Н.К., с «Предпринимательство», код 4,0 на «Для ведения личного подсобного хозяйства»  код 2.2.
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

        Заветинского сельского поселения                                        С.И.Бондаренко

Постановление вносит главный специалист

по вопросам муниципального хозяйства